АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2022 г. № 292

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО

СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 05 МАРТА 2018 Г. № 295

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе, утвержденный постановлением администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 05 марта 2018 г. № 295 (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2019 г. № 619, от 25 мая
2020 г. № 738, от 06 августа 2020 г. № 1079, от 12 ноября 2020 г. № 1571, от 07
июня 2021 г. № 693) (далее - комиссия), Юшкову Галину Викторовну,
председателя контрольно-счетного органа Изобильненского городского округа
Ставропольского края, в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа

Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края В.В.ФОРОСТЯНОВ